UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

Edital Marmitex /Unidade de Cassilândia Nº 013/ 2019 – PNAEST/UEMS /
Resultado dos Recursos do  Edital de Cadastros Indeferidos –

Marmitex Cassilândia nº 010/2019 -    PROEC/UEMS

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos  do Edital de Ca-

dastros Indeferidos – Marmitex Cassilândia nº 010/2019 - PROEC/UEMS, referente à con-

cessão de 07 marmitex na Unidade Universitária de Cassilândia

Recursos do cadastro deferido:

Nome do Aluno Curso

Thais da Silva Costa
Agronomia

Dourados/MS, 14 de março de 2019.

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários

UEMS